
UCHWAŁA NR IX/85/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do Gminnej Oczyszczalni 
Ścieków w Kraszewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 listopada 2019 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) – Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej oczyszczalni ścieków 
w wysokości 11,40 zł/m3 oraz osad 249 zł/m3 plus obowiązująca stawka VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXVI/628/24 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia opłat za ścieki bytowe dowożone wozami asenizacyjnymi do Gminnej Oczyszczalni Ścieków 
w Kraszewie (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2024 r. poz. 1033). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Andrespol i Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/85/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


